
Fra: Runa Stæhr
Til: Undisclosed recipients:
Emne: Invitation til Pensionistsammenkomst 2025
Dato: 12. august 2025 13:53:37
Vedhæftede filer: Lokalarrangementer 2025.pdf

Kære pensionerede medarbejder i Skatteministeriets koncern
 
Du inviteres hermed til den årlige pensionistsammenkomst som finder sted onsdag d. 1.
oktober 2025.
 
I vedhæftede dokument er en oversigt over adresser og tidspunkter for sammenkomsterne
rundt i landet.
 
Tilmelding foregår via dette link hvor du vælger hvilken by du vil deltage i.
 
Frist for tilmelding er d. 9. september 2025.
 
Efter tilmelding, modtager du en kvitteringsmail – tjek evt. om den havner i dit spamfilter.
 
Kender du til en pensioneret kollega der ikke har modtaget denne invitation, fremsend den
gerne til dem.
 
Fondet af 1844 yder tilskud til sammenkomsten
 
Vi glæder os til at se dig.
 
 
 

 
Administrations- og Servicestyrelsen
Brændgårdvej 10, 7400 Herning
www.adst.dk
 
Sådan behandler vi persondata
Administrations- og Servicestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen
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Pensionistsammenkomster 2025 


 


Side 1 


Lokation Adresse Tidspunkt Kontaktperson 


Fredensborg Kratbjerg 236,  
3480 Fredensborg 


13:00 – 15:30 Klaus-Jørgen Sørensen – 72 38 11 36 
mail – klaus.sorensen@sktst.dk 


Haderslev Christian X’s Vej 22,  
6100 Haderslev 


13:00 –  Marianne Roslev – 40 87 30 70 
mail – marianne.roslev@vurdst.dk 


Herning Brændgårdvej 10,  
7400 Herning 


10:00 – 14.30 Runa Stæhr - 72 37 56 07 
mail – runa.staehr@adst.dk 


Hjørring Parallelvej 11,  
9800 Hjørring 


12:30 – 15:00 Sven Åge Andersen – 72 38 18 30 
mail – sven.andersen@sktst.dk 


Horsens Grønlandsvej 5,  
8700 Horsens 


13:30 – 16:30 Kate Neergaard – 72 38 43 19 
mail – kate.neergaard@sktst.dk 


København Osvald Helmuts vej 4,  
2000 Frederiksberg 


14:00 – 17:00 Ulla Kær Andersen – tlf. 72 37 68 98 
mail – ulla.kaer.andersen@ufst.dk 


Køge Carlsensvej 8,  
4600 Køge 


12:30 – Claus B. Nielsen – tlf. 72 37 15 33 
mail – claus.nielsen@toldst.dk 
Dorte Marcussen – tlf. 72 38 77 58 
mail – dorte.marcussen@toldst.dk 


Maribo Brovejen 15 A,  
4930 Maribo 


12:00 – 15:30 Claus Rossing – tlf. 72 38 61 38 
mail – claus.rossing@vurdst.dk 


Middelfart Teglgårdsparken 99,  
5500 Middelfart 


14:00 –  Randi Munkholm – tlf. 72 38 12 65 
mail – Randi.munkholm@gaeldst.dk 


Næstved Toldbuen 2,  
4700 Næstved 


11:30 – 15:00 June Jonasson - tlf. 72 38 43 21 
mail – june.jonasson@sktst.dk 
Anne-Marie Breiner – tlf. 72 37 05 80 
mail – anne-marie.breiner@sktst.dk 


Odense Englandsgade 25,  
5000 Odense  


13:00 - 16:00 Kjeld Aurbo Pedersen – tlf. 72 38 36 61 
mail – kjeld.pedersen@sktst.dk 


Padborg Toldbodvej 8,  
6330 Padborg 


12:00 - Rebecca Rehfeld - tlf. 72 37 08 78 
mail – rebecca.traulsen@toldst.dk 


Randers Toldbodgade 3,  
8900 Randers 


13:30 – 16:30 Daniel Uhlenrik - tlf. 72 38 10 11 
mail – daniel.uhlenrik@sktst.dk 


Roskilde Universitetsvej 2 
4000 Roskilde 


 Lene Höilund Jensen – tlf. 72 38 92 77 
mail - Lene.Hoilund@gaeldst.dk  
Jeanett Pfeiffer – tlf. 72 38 26 06 
Mail – jeanett.pfeiffer@vurdst.dk 


Ribe Sorsigvej 35,  
6760 Ribe 


10:00 – 15.00 Lars Kristensen – tlf. 72 37 56 01 
mail – lars.kristensen@sktst.dk 


Ringkøbing Damstrædet 2 (ulige 
år),  
Ribovej 5 (lige år), 
6950 Ringkøbing 


12:00 – 16:00 Ann-Kirstine V. Simonsen – tlf. 72 38 55 61 
mail – ann-kirstine.simonsen@sktst.dk 
Anne Lise Lysgaard – tlf. 72 37 50 25 
mail – anne-lise.lysgaard@gaeldst.dk 


Rønne  Munch Petersens vej 8,  
3700 Rønne 


13:00 – 16:00 Hanne Folkmann Espersen – 72 37 01 29 
mail – hanne.espersen@sktst.dk 


Skive/Viborg Brovej 20A,  
8800 Viborg (lige år) 
Jægervej 2 
7800 Skive (ulige år) 


11:30 – 14:30 Leif Christiansen – tlf. 72 38 86 55 
mail – leif.christiansen@sktst.dk 
Torben Frøslev – tlf. 72 37 67 95 
mail – torben.froslev@sktst.dk 


Struer Fabriksvej 13,  
7600 Struer 


11:00 – 15:00 Bettina Kaastrup - tlf. 72 37 08 92 
Bettina.Kaastrup@sktst.dk 


Svendborg  Ryttervej 63,  
5700 Svendborg 


16:30 –  Kirsten B Hansen – tlf. 72 
374268/21466409 


 Administrations- og Servicestyrelsen 


Ledelsessekretariat 


Pensionistsammenkomster 2025 
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Pensionistsammenkomster 2025 


 


Side 2 


mail – kirsten.b.hansen@sktst.dk 


Thisted Thisted Kystvej 4,  
7700 Thisted 


13:00 – 16:30 Lene Mosgård – tlf. 72 37 46 57 
mail – lene.mosgaard@gaeldst.dk 


Tønder Pioner Allé 1,  
6270 Tønder 


13:00 – 16:00 Kjeld Folke Jensen – tlf. 72 38 95 23 
mail – kjeld.folke.jensen@gaeldst.dk 


Aalborg Lauritzens Plads 1,  
9000 Aalborg 


13:00 – 16:30 Helle Lundquist – tlf. 72 38 63 77 
mail – helle.lundquist@motorst.dk 


Aarhus Lyseng Alle 1,  
8270 Højbjerg 


14:00 – 17:30  Jan Mogensen – tlf. 72 38 45 02 
mail – jan.mogensen@sktst.dk 
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